SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

TỈNH LÂM ĐỒNG

CHI CỤC KIỂM LÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 281/KL-QLR Lâm Đồng, ngày 19 tháng 4 năm 2022

V/v báo cáo hoạt động nuôi và khai

thác các loài động vật rừng và động

vật hoang dã thuộc Phụ lục Cites.

Kính gửi: Hạt Kiểm lâm các huyện, thành phố Đà Lạt và Bảo Lộc

Theo đề nghị của Cơ quan thẩm quyền quản lý Cites Việt Nam tại Văn

bản số 56/CTVN ngày 01/4/2022 về báo cáo hoạt động nuôi và khai thác các

loài động vật rừng và động vật hoang dã thuộc Phụ lục Cites; Chi cục Kiểm lâm

đề nghị các hạt kiểm lâm trực thuộc báo cáo nội dung sau:

Thống kê, tổng hợp báo cáo về hoạt động nuôi và khai thác các loài động

vật rừng nguy cấp, quý, hiếm; động vật rừng thông thường và động vật hoang dã

thuộc CITES (trừ các loài thủy sản) theo Mẫu số 18 ban hành kèm theo Nghị

định số 06/2019/NĐ-CP ngày 22/01/2019 của Chính phủ về quản lý thực vật

rừng, động vật rừng nguy cấp, quý, hiếm và thực thi Công ước về buôn bán quốc

tế các loài động vật, thực vật hoang dã nguy cấp.

(Đính kèm Mẫu số ban hành kèm theo Nghị định số 06/2019/NĐ-CP)

Đề nghị các hạt kiểm lâm trực thuộc báo cáo về Chi cục Kiểm lâm trước

ngày 22/4/2022 để tổng hợp, báo cáo Cơ quan thẩm quyền quản lý Cites Việt

Nam đúng tiến độ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, QLR.

CHI CỤC TRƯỞNG

Vũ Đình Cường

		2022-04-20T08:31:48+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-04-20T08:32:06+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!